
 

Uchwała Nr I/1/2024 

   Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa          

z dnia: 20 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie: wyboru  Przewodniczącego  i  Wiceprzewodniczącego Komisji Ochrony 

Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa    

 

 

Na podstawie § 64 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 

z dnia: 29 października 2020 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2020 roku,               poz. 

3838) oraz Uchwały Nr I/9/2024 Rady Gminy Masłów z dnia: 07 maja 2024 r., w sprawie 

zatwierdzenia składu Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa, po 

przeprowadzeniu głosowania - uchwala się, co następuje: 

 

§  1.   

Stwierdza się wybór radnego Mirosława Kuzki na Przewodniczącego Komisji Ochrony 

Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa   

 

§ 2. 

Stwierdza się wybór radnej Renaty Samiczak na Wiceprzewodniczącą Komisji Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa   

 

§ 3.    

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

 

       Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

 

              Piotr Kapuściński 

      

 


